
Determinazione n. 150 del 30-04-2021 Registro Generale

UNIONE LOMBARDA

DEI COMUNI DI

BASIANO E MASATE

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE

N. 150 del 30-04-2021

OGGETTO:INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI

ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D/1 A TEMPO PIENO

E INDETERMINATO  PRESSO IL SETTORE AFFARI

GENERALE, ANAGRAFE, STATO CIVILE,

ELETTORALE, SERVIZI SOCIALI -  NOMINA

COMMISSIONE

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Premesso che:

con deliberazione G.U. n. 112/2020 si è provveduto alla ricognizione delle eccedenze del

personale;

con delibera G.U. n. 113/2020 si è provveduto all’approvazione del fabbisogno del

personale per il triennio 2021-2023.

Con determinazione n. 34/2021 si provvedeva ad approvare il  bando per la selezione

pubblica di cui all’oggetto;

con determinazione n. 146/2021 si procedeva alla ammissibilità delle domande pervenute;

occorre nominare la commissione esaminatrice.

Ritenuto nominare come di seguito la commissione suddetta:

Presidente Dr.ssa Lidia Vitale Segretario  Unione Comuni Basiano

Masate

Membro esperto Dr.ssa Caterina Perrone Istruttore direttivo Comune Grezzago

Membro esperto Dr.Mario Campari Istruttore direttivo Comune Pavia

Segretario

verbalizzante

Rag Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-

finanziario    Unione Comuni

Dato atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante nella

sfera dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati .

D E T E R M I N A

Per i motivi citati in premessa

di nominare, come di seguito, la commissione esaminatrice per la selezione pubblica1.

selezione pubblica per soli esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo

amministrativo cat. D/1 a tempo pieno e indeterminato :

Presidente Dr.ssa Lidia Vitale Segretario  Unione Comuni Basiano

Masate

Membro esperto Dr.ssa Caterina Perrone Istruttore direttivo Comune Grezzago

Membro esperto Dr.Mario Campari Istruttore direttivo Comune Pavia

Segretario

verbalizzante

Rag Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-

finanziario    Unione Comuni



Determinazione n. 150 del 30-04-2021 Registro Generale

di dare atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante2.

nella sfera dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

FINANZIARIO

F.to Rag. Arrigoni Rosanna



Determinazione n. 150 del 30-04-2021 Registro Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che questa determinazione è stata affissa in copia all’albo pretorio il giorno 30-

04-2021 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal 30-04-2021 al 15-05-2021.

Basiano, 17-05-2021

IL FUNZIONARIO DELEGATO

F.to Rag. Rosanna Arrigoni

====================================================================

Copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n. ___ facciate comprese

quelle non dattiloscritte

Basiano, …………………..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

FINANZIARIO

   Rag. Arrigoni Rosanna


